

فرم درخواست شرکت در مزایده

درخواست خرید

اینجانب نام و نام خانوادگی / شرکت) با مشخصات به شرح جدول شماره ۱ و با اطلاع کامل از کلیه مندرجات خلاصه آگهی عرضه سهام منتشره در روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۸ ، نسخه تکمیلی آگهی و آخرین اطلاعیه های منتشر شده در وبسایت اینترنتی شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات ، ضمن قبول کلیه شرایط مندرج در این فرم و همچنین کلیه قیود و شرایط و ضوابط مقرر در آگهی عرضه ، قرارداد و کالتنامه محضری ، درخواست خرید مورد معامله را به شرح جدول شماره ۲ اعلام می نمایم:

جدول ۱- مشخصات شخص حقیقی/حقوقی (متقاضی شرکت در مزایده)

نام و نام خانوادگی/نام شرکت			
نام پدر/نوع شرکت	شماره شناسنامه /شماره ثبت	تاریخ تولد/تاریخ ثبت	محل صدور/محل ثبت
کد پستی	شماره تلفن	شماره فاکس	تلفن همراه
نشانی پستی			
کد ملی/شناسه ملی			
نشانی پست الکترونیک			

جدول ۲- قیمت پیشنهادی و شرایط پرداخت بهای مورد معامله برای خرید سهام کلیه شرکتهای مندرج در آگهی به صورت

یکجا

نام شرکت	مبلغ کل به ریال (عددی)	مبلغ کل به ریال (با حروف)
صنایع آهن و فولاد درخشان اراک		
صنایع آهن و فولاد نور		
فولاد گستر یزد		
فولاد سدید ماهان		
صنایع فولاد سهند آغاز		
صنایع آهن و فولاد توس		
درصد حصه نقدی	تعداد اقساط	فاصله اقساط
۵۰	۲	۳ ماه
مهلت واریز حصه نقدی	نرخ سود فروش اقساطی	نرخ متعارف بانکی
		۵ روز کاری از تاریخ اعلام نتایج

در معاملات اقساطی، خرید به صورت نقدی بلامانع است. (در صورت تمایل به خرید نقدی جدول زیر امضاء شود)

اینجانب/این شرکت متعهد میشوم/میشود، در صورت برنده شدن کل مبلغ پیشنهادی را به صورت نقدی حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری از تاریخ ابلاغ نامه اعلام برنده پرداخت نمایم. (در صورت تمایل این قسمت امضاء شود).

الف) شرایط عمومی مزایده:

- ۱- قیمت مندرج در آگهی عرضه، قیمت پایه مزایده میباشد. لذا پس از مسجل شدن اهلیت متقاضی، بالاترین قیمت پیشنهادی، مبنای تعیین برنده مزایده قرار میگیرد.
- ۲- متقاضیان میبایست پیشنهاد خود را نسبت به تمامی شرکتهای عرضه شده به شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات ارائه نمایند.
- ۳- تمامی شرکت های مندرج در آگهی مزایده یکجا بفروش می رسند.
- ۴- در صورتی که برنده اول مزایده، ظرف ۵ روز کاری (حداکثر مهلت مندرج در آگهی) از تاریخ ابلاغ نامه اعلام برنده، نسبت به پرداخت ۵۰ درصد از ثمن نقدی معامله (با احتساب ۵ درصد سپرده شرکت در مزایده که ممکن است کمتر از ۵ درصد ثمن نهایی معامله باشد)، ارائه اسناد تضمین، دو فقره چک هریک به مبلغ ۲۵ درصد از ثمن معامله و یکی به تاریخ ۳ ماه از ابلاغ نامه اعلام برنده و دیگری به تاریخ ۶ ماه بعد از ابلاغ نامه موصوف، وکالتنامه محضری و امضای قرارداد مطابق نمونه موجود در سایت شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات که به رویت رسیده است، اقدام ننماید، سپرده شرکت در مزایده وی (نقدی یا ضمانت نامه بانکی) به نفع شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات بدون لزوم انجام هیچ گونه تشریفات قضایی ضبط خواهد شد. همچنین در صورت تعیین برنده دوم توسط شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات و استنکاف وی از اقدام به شرح فوق، سپرده شرکت در مزایده برنده دوم نیز ضبط خواهد شد.
- ۵- در صورت واریز بخش نقدی معامله توسط برنده اول، استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم منوط به انعقاد قرارداد با برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر شرکت کنندگان در مزایده پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد میگردد. سپرده شرکت در مزایده صرفاً به متقاضی (به شرح جدول زیر) مسترد خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم اعلام شماره حساب این مبلغ به صورت امانی و بدون تعلق هرگونه سود یا خسارتی، نزد مزایده گزار باقی می ماند.

نام متقاضی	شماره حساب بانکی - شبا - شخص متقاضی / شماره ضمانت نامه بانکی	نامک نام	امضاء / مهر

- ۶- تاریخ ارسال دورنگار و یا ایمیل و یا نامه کتبی مربوط به اعلام نتایج مزایده، حسب مورد به شماره دورنگار یا نشانی پست الکترونیکی و یا نشانی محل اقامت متقاضی در این فرم، تاریخ ابلاغ و مبداء محاسبه مهلت تعیین شده برای پرداخت حصة نقدی، ارائه اسناد، مدارک و تضامین و امضای قرارداد واگذاری، محسوب میگردد و متقاضی با امضاء این فرم حق هرگونه اعتراض در این زمینه یا ارائه هرگونه دلیل به عنوان عذر عدم اطلاع را از خود سلب و ساقط می نماید.
- ۷- شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات در رد یا قبول هریک از پیشنهاد های واصله مختار است. شرکت در قبال پیشنهاد های فاقد امضاء، مبهم، مشروط، مخدوش (لاک گرفته و خط خورده)، بدون سپرده، ضمانت نامه های بانکی فاقد اعتبار و یا پیشنهاد هایی که بعد از مهلت مقرر تسلیم شده باشند، مسئولیتی نخواهد داشت.
- ۸- به متقاضیان توصیه می شود، به علت امکان تاخیر در انتقال وجه، ناشی از عملیات سیستم بانکی، از انتقال وجه سپرده به حساب شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (مندرج در آگهی عرضه و پیوست شماره ۱) در زمان مقرر اطمینان حاصل نمایند. چنانچه سپرده نقدی شرکت در مزایده که عبارت است از ۵ درصد قیمت پایه مزایده، حداکثر تا قبل از شروع رسمی جلسه مزایده، به حساب اعلامی این شرکت واصل نشده باشد، پاکت پیشنهاد قیمت گشوده نخواهد شد. لازم بذکر است ارائه هرگونه چک بابت سپرده شرکت در مزایده منجر به رد پیشنهاد خواهد شد.

۹- نقل و انتقال مورد معامله در چارچوب قرارداد فی مابین انجام خواهد گرفت. اقدام به شرکت در مزایده به معنی اطلاع، رعایت کامل و قبول تمام شرایط مزایده و قرارداد و وکالتنامه می باشد.

۱۰- گزارش ارزیابی و تعیین قیمت پایه سهام (گزارش کارشناسی رسمی دادگستری)، صورت های مالی شرکت های مورد واگذاری، نمونه قرارداد، وکالتنامه محضری و سایر قوانین، مقررات، دستورالعمل ها و شیوه نامه های مرتبط با واگذاری ها در سایت اینترنتی این شرکت به نشانی www.mmdic.ir موجود بوده و در دسترس کلیه متقاضیان قرار دارد. علاوه بر این کسب اطلاعات کافی و وافی از وضعیت مالی، اقتصادی، فنی و حقوقی موضوع معامله قبل از تاریخ انجام معامله بر عهده خریدار است. خریدار بعد از واگذاری حق هیچگونه ادعا علیه این شرکت به استناد نداشتن اطلاعات از صورت های مالی، آخرین وضعیت حساب های بنگاه و اطلاعات دیگر مربوطه فوق الذکر را ندارد. لازم به ذکر است گزارش ارزیابی به منظور بهره برداری مزایده گزار تهیه و صرفاً جهت اطلاع مزایده گر در دسترس قرار داده شده است؛ خریدار میبایست در تصمیم گیری برای خرید موضوع مورد معامله، به ارزیابی های فنی و مالی خود اتکا نماید.

۱۱- هرگونه کسری ذخیره سرفصل دارایی ها و کسری بدهی ها، از جمله کسری ذخایر مالیات قطعی شده یا قطعی نشده، بیمه تامین اجتماعی، بازخرید خدمت و سنوات پرسنل، بهره و جرایم متعلقه در قبال اخذ تسهیلات بانکی و مالی و ... در گزارش حسابرس و بازرس قانونی و صورت های مالی شرکت و به عبارتی هرگونه ادعای طلبی از سوی هر شخص حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع معامله یا شرکت به عهده خریدار خواهد بود و هیچگونه ادعایی در خصوص کسری و اضافی ارقام نخواهد داشت و شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات نیز هیچگونه تعهدی در قبال مطالبات و مبالغ فوق نخواهد داشت.

۱۲- خریدار/خریداران منفرداً و متفقاً جانشین تعهدات و تضامین صادر شده توسط شرکت که در صورت های مالی حسابرسی شده مبنای واگذاری مندرج شده است، می باشند و در صورت سررسید شدن موارد مذکور خریداران ملزم به پرداخت هزینه های مالی تحمیل شده ناشی از آن به صادرکنندگان تعهدات، تسهیلات و تضامین می باشند.

۱۳- شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات به موجب ماده (۴۳۶) قانون مدنی در فرض وجود عیب از عیوب تبری کرده و خریدار هیچگونه حقی از جمله حق رجوع به این شرکت را نخواهد داشت. خریدار قیمت پیشنهادی جهت خرید موضوع معامله را براساس اختیارات خود طی فرآیند رقابتی ارائه می نماید و خریدار با شرکت در مزایده کلیه خیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و ساقط نموده و این موضوع در قرارداد مربوطه نیز درج خواهد شد.

۱۴- متقاضیان اقرار می نمایند؛ ممنوع معامله نبوده و در غیر اینصورت، به دلیل بطلان معامله، علاوه بر سلب مالکیت سهام خریداری شده از وی، مکلف است ۲۵٪ ثمن معامله را به مناقصه گزار بپردازد.

۱۵- خریداران متعهد به رعایت قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی و آیین نامه و دستور العمل های اجرایی آن می باشند.

۱۶- خریدار حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز کاری از زمان عقد قرارداد و پرداخت ۵۰٪ مبلغ قرارداد و تحویل فیزیکی کارخانه، میبایست کلیه تعهدات، وثایق و تسهیلات مالی دریافتی از بانکها که در قرارداد متعهد به پرداخت شده است را به خود منتقل نماید و در هر حال، قائم مقامی خریدار از تاریخ عقد قرارداد مسلم و محرز است فلذا فروشنده هیچ گونه تعهدی نسبت به موارد فوق ندارد.

۱۷- تمام سهام فروخته شده تا تسویه کامل بدهی ها در وثیقه فروشنده باقی می ماند.

۱۸- انصراف از شرکت در مزایده بعد از تحویل پاکت یا پاکات، تحت هیچ شرایطی قابلیت طرح و استماع ندارد و سپرده وی در صورت انتخاب به عنوان برنده و استنکاف از عقد قرارداد، به نفع مزایده گزار ضبط می شود.

امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است.

جدول میزان و حدود مشارکت در خرید هر یک از خریداران					
نام هر یک از خریداران	شماره شناسنامه/شماره ثبت	کد ملی/شناسه ملی	محل صدور/محل ثبت	درصد مشارکت در خرید	محل امضاء(اشخاص حقیقی)/صاحبان امضاء مجاز با مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

پیوست شماره (۱) : فهرست مدارک مورد نیاز برای شرکت در مزایده

الف) اشخاص حقیقی و شریک / شرکاء حقیقی :

محتویات پاکت الف :

مستندات مربوط به ارائه سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی (رسید واریز سپرده نقدی به شماره شبا ۹۹۰۰۹۹۷۷۷۹۹۰۰۱۴۷۸۵۰۰۱۴۷۸۵۰۰ IR۴۹۰۵۵۰۰ نزد بانک اقتصاد نوین به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات با تاکید بر عدم قبول ارائه هرگونه چک و توصیه به اطمینان از وصول وجه سپرده به حساب و یا ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده بدون قید و شرط ، صادر شده از یکی از بانکهای معتبر کشور با اعتبار ۴ ماهه با رعایت مقررات مربوط به صدور ضمانت نامه ها)

محتویات پاکت ب :

۱- فرم " درخواست شرکت در مزایده " (تکمیل و امضاء شده)

۲- تصویر صفحه اول شناسنامه

۳- تصویر کارت ملی

۴- رزومه تجربی و تخصصی فرد متقاضی

تمامی موارد فوق میبایست درون یک پاکت با لفاف مناسب و طی مهلت مقرر در آگهی عرضه به امور منابع انسانی و پشتیبانی این شرکت تحویل داده شود.

محتویات پاکت ج:

قیمت پیشنهادی با عدد و حروف به صورت خوانا و با امضا شخص متقاضی در یک برگ نوشته شود و در پاکت ج قرار داده شود. جهت تعیین برنده مزایده، رقم نوشته شده به حروف ملاک عمل خواهد بود و پیشنهادی که رقم به حروف نداشته باشد مردود خواهد بود.

ب) اشخاص حقوقی و شرکت / شرکاء حقوقی :

محتویات پاکت الف :

مستندات مربوط به ارائه سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی (رسید واریز سپرده نقدی به شماره شبا ۹۹۰۰۹۹۷۷۷۹۹۰۰۱۴۷۸۵۰۰۱۴۷۸۵۰۰ IR۴۹۰۵۵۰۰ نزد بانک اقتصاد نوین به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات با تاکید بر عدم قبول ارائه هرگونه چک و توصیه به اطمینان از انتقال وجه سپرده به حساب و یا ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده بدون قید و شرط، صادر شده از یکی از بانکهای معتبر کشور با اعتبار ۴ ماهه با رعایت مقررات مربوط به صدور ضمانتنامه ها)

محتویات پاکت ب :

۱- فرم " درخواست شرکت در مزایده " (تکمیل و امضاء شده)

۲- تصویر آگهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی و آخرین تغییرات و اساسنامه

۳- تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضای مجاز

۴- اسناد و مدارک مربوط به صلاحیت و توانایی متقاضی اعم از اعلام موضوع فعالیت مطابق اساسنامه شرکت متقاضی به همراه آخرین صورت های مالی شرکت متقاضی (عندالزوم حسابرسی شده)

۵- نشانی کامل، کد پستی محل سکونت و شماره تلفن تماس صاحبان امضای مجاز

۶- شماره ثبت و شناسه ملی

۷- نشانی کامل محل اصلی فعالیت، دفتر مرکزی (اقامتگاه قانونی)، شماره تلفنهای تماس و دورنگار

تمامی موارد فوق میبایست درون یک پاکت با لفاف مناسب و طی مهلت مقرر در آگهی عرضه به امور منابع انسانی و پشتیبانی این شرکت تحویل داده شود.

محتویات پاکت ج:

قیمت پیشنهادی با عدد و حروف به صورت خوانا و روی سربرگ شخص حقوقی با امضا اشخاص دارنده حق امضای اسناد تعهدآور شرکت و مهر شرکت، در یک برگ نوشته شود و در پاکت ج قرار داده شود. جهت تعیین برنده مزایده، رقم نوشته شده به حروف ملاک عمل خواهد بود و پیشنهادی که رقم به حروف نداشته باشد مردود خواهد بود.